
projekt 

P O R Z Ą D E K   O B R A D 

XLV Sesji Rady  Powiatu w Elblągu 

w dniu  8 kwietnia 2022 r. o godz. 10.00,  

w trybie wideokonferencji  

  

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 25 lutego 2022 r. 

do 8 kwietnia 2022 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Elblągu i informacja         

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie działania Komendy Miejskiej 

Policji w Elblągu. 

6. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Elbląskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2021 

rok. 

7. Sprawozdanie dot. działań Placówki Straży Granicznej w Elblągu w roku 2021. 

8. Informacja dotycząca podziału środków  Funduszu Pracy na formy aktywizacji 

zawodowej dla osób bezrobotnych oraz pracujących  w 2022 roku.  

9. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

9.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 2022-2030. 

9.2 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Elbląskiego na rok 2022. 

9.3 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Markusy.   

9.4 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Markusy.   

9.5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego.  

9.6 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych należących do kompetencji samorządu powiatowego oraz 

wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych w roku 2022 na realizację tych zadań. 

9.7 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Elblągu i oceny efektów pracy Organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej w 2021 roku oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 

2022 rok. 



 

 

10. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie Sesji.  

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                                      Genowefa Kwoczek 

 

 

 


